
Zarządzenie N r.... 72007 
Burmistrza Miasta- Gminy Stryków

z dnia 19 października 2007 r.

w sprawie : ustalenia składu Komisji powołanej w celu wydaniu opinii w przedmiocie
włączenia części odwodnienia z ulic Osiedla Wolność do kanalizacji deszczowej 
w targowisku miejskim w Strykowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974),
Burmistrz Miasta- Gminy Stryków 
zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład Komisji:

• Grażyna Popczyńska -  Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Infrastruktury 

UMG Stryków

• Grzegorz Kozłowski -  Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia 

Komunalnego Rady Miejskiej

• Mirosław Kucharski -  Radny Rady Miejskiej

• Wiesław Tomczyk -  Pracownik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Infrastruktury

• Janusz Sopata -  Pracownik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Infrastruktury

• Hubert Kurczak -  Pracownik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Infrastruktury

przy współudziale:

• Kazimierz Zyguła -  Wykonawca zadania pn. „Modernizacja targowiska miejskiego w Strykowie”

• Małgorzata Pełka -  Projektant kanalizacji deszczowej

• Wiesław Sowa -  Inspektor nadzoru zadania pn. „Modernizacja targowiska miejskiego w 

Strykowie”

§ 2. Celem prac komisji będzie wydanie opinii w przedmiocie włączenia części odwodnienia z ulic 

osiedla wolność do kanalizacji deszczowej w targowisku miejskim w Strykowie, w ramach 

realizowanego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja targowiska miejskiego w Strykowie”.

§ 3.Wykonanie zarządzenie powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i 

Infrastruktury Urzędu Miasta -  Gminy Stryków

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

y / J  jr^ w ia z d a -Norek

Łd-M -1184


